Nombre de la Proyecto Forestal CO2CERO® Titular de la ECOLOGIC S.A.S
Iniciativa Iniciativa
NIT 900440679-2
periodo d Seriales Totales
eriodo de
Cédigo del Serial COMSEG-17-01 reno ) 24/06/2016 - 23/06/2017 - -
Verificacion del Serial Inicio Fin
1 224335
Destinacion del No de No
. Usuario Final NIT Sujeto Pasivo NIT compensaciones Seriales Entregados Restantes o Observaciones
Certificado Certificado
entregadas
Ref i
Impuesto al EXXONMOBIL SA 860002523-1 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 70.983 1 al 70.983 153.352 1 eforestacion
carbono Comercial
I | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 27.828 70984 | al 98.811 125.524 2 onservacion
carbono Forestal
Impuestoal | e\ o pETROLEUM SA | 8110431741 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 681 98.812 al 99.492 124.843 3 Conservacion
carbono Forestal
I | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 22.680 99.493 al | 122172 102.163 4 onservacion
carbono Forestal
Impuestoal | e\ )cc pETROLEUM SA | 8110431741 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 5.959 122173 | al | 128131 96.204 5 Conservacion
carbono Forestal
| | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 4725 128132 | al | 132.856 91.479 6 onservacion
carbono Forestal
i RUPO ENERGIA RUPO ENERGIA i
Compensacién | GRUPO ENERG 89999082-3 GRUPO ENERG 89999082-3 1.994 132.857 | al | 134.850 89.485 7 Conservacion
Voluntaria BOGOTA BOGOTA Forestal
Impuesto al UNIGAS COLOMBIA SA ORGANIZACION Reforestacién
830064700-3 830078000-7 262 134851 | al | 135.112 89.223 8
carbono ESP TERPEL SA Comercial
INVERSIONES GLP SA RGANIZACION Ref i
Impuesto al SIONES GLP SAS |+ 550335279-0 ORG i~ 830078000-7 347 135113 | al | 135.459 88.876 9 eforestacion
carbono ESP TERPEL SA Comercial
Reforestacio
Impuestoal ||\ eN10 CARMELITASA| 891900196-1 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 763 135460 | al | 136.222 88.113 10 etorestacion
carbono Comercial
ZACIO —
Impuesto al Cemex Trans'portes de 830078000-7 ORGANIZACION 830078000-7 258 136.223 al 136.480 87.855 1 Reforestagon
carbono Colombia SA TERPEL SA Comercial




Impuestoal | ColombiaSA | 860002523-1 ORGANIZACION | ¢+ 1780007 921 136481 | al | 137.401 86.934 12 Reforestacién
carbono TERPEL SA Comercial
Reforestacié
Impuestoal | ColombiaSA | 860002523-1 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 2179 137402 | al | 139.580 84.755 13 etorestacion
carbono Comercial
| [ | CemexT tes d Reforestacié
mpuesto a eMEXIransportes Ae | 830078000-7 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 598 139581 | al | 140.178 84.157 14 etorestacion
carbono Colombia SA Comercial
— —
Impuesto al INTERTUG 8002036422 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 1.700 140179 | al | 141.878 82.457 15 eforestacion
carbono Comercial
| | Reforestacié
mpuesto a EXXONMOBIL SA 860002523-1 | EXXONMOBILSA | 860002523-1 4.806 141879 | al | 146.684 77.651 16 etorestacion
carbono Comercial
— —
Impuestoal | e\ )cc pETROLEUM SA | 8110431741 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 1.266 146.685 | al | 147.950 76.385 17 eforestacion
carbono Comercial
| | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 29.395 147951 | al | 177.345 46.990 18 onservacion
carbono Forestal
Impuestoal | e\ o pETROLEUM SA | 8110431741 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 3.077 177346 | al | 180.422 43.913 19 Conservacion
carbono Forestal
| | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 734 180423 | al | 181.156 43.179 20 onservacion
carbono Forestal
Impuestoal | e\ )cc pETROLEUM SA | 8110431741 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 27.477 181157 | al | 208.633 15.702 21 Conservacion
carbono Forestal
| | C i
mpuestoal | ;e o5 PETROLEUM SA | 811043174-1 |ZEUSS PETROLEUM SA| 811043174-1 2.902 208634 | al | 211535 12.800 2 onservacion
carbono Forestal
Impuesto al Empresa Colombiana Empresa Colombiana Conservacién
pu De Petroleos S.A. - 899999068-1 De Petroleos S.A. - 899999068-1 12.800 211.536 al 224.335 0 23
carbono Forestal

ECOPETROLS.A.

ECOPETROLS.A.




